



HÅBO  
KOMMUN



Polisen

### Medborgarlöfte Håbo kommun 2024

Polisen och kommunen har i överenskommelsen om samverkan bedömt att arbetet med trygghet ska ske vid prioriterade platser inom kommunens geografiska område. Bedömningen görs utifrån en samlad lägesbild från ordinarie trygghetsskapande och brottsförebyggande samverkan samt medborgardialog, statistik över anmäld brottslighet, rapporterad utsatthet för brott samt trygghets- och medborgarundersökningar.

Under 2024 fortsätter det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet att omfatta hela Håbo kommun då kommunen genomför ett omfattande förändringsarbete med bland annat bostadsexploatering, marknadsplats vid Draget och nytt resecentrum.

Under 2024 ska lokal och regional avhopparsamordnare på kommunen tillsammans med polisen verka för att avhopparverksamheten omfattas av samverkansöverenskommelsen med kommunen.

Under 2024 ska arbetet fortsätta för att ytterligare stärka den upplevda tryggheten i Håbo. Se bifogad aktivitetslista.

Polisen och kommunen formulerar med hänvisning till ovanstående följande gemensamma medborgarlöfte.

- Polis och kommun ska tillsammans öka den upplevda tryggheten vid prioriterade platser inom kommunens geografiska område.
- Polis och kommun ska samverka för att alla i kommunen ska känna sig trygga.

Ort och datum

Bålsta 23/12/18

Magnus Lind  
TF. lokalpolisområdeschef Enköping/Håbo

Ort och datum

Bålsta 23/12/18

Catherine Öhrqvist  
Kommunstyrelsens ordförande

Ort och datum

Bålsta 23/12/18

Teresa Zetterblad  
Kommundirektör

## Medborgarlöftet ska genomföras med hjälp av följande aktiviteter:

Mål	Aktivitet	När	Ansvarig	Uppföljning/utvärdering
Polisiär synlighet	Polisiär närvaro av uniformerad eller civil polis på prioriterade platser	Dag, kväll och natt	Polisen	Via polisens uppföljningsverktyg
ANDTS	Utdelning av information om "Håbo mot langning"/full koll	Vid minst två tillfällen under året	Kommunen	Antal insatser
	Förebyggarteamet: alkohol-, drog- och brottsförebyggande genom att arbeta ute på fältet samt genomföra uppsökande verksamhet	Fortlöpande under året	Kommunen	Genomfört, ja/nej
	Insatser mot droganvändning bland ungdomar	Fortlöpande under året	Polisen	Antal insatser, ingår i polisens ordinarie verksamhet
	Hälsoundervisning om tobak och alkohol till samtliga elever i årskurs 6 och 7.  Tobaksfri skoltid, Tobaksfri duo, Håbo mot langning/full koll	Löpande under året	Hälso-äventyret	Genomfört, ja/nej
Trygghetsskapande åtgärder i den fysiska miljön	Arbeta för en trygg offentlig miljö	När behov av åtgärder föreligger	Kommunen	Via Lägesbildsgruppen samt presentation för Hälso- och trygghetsrådet
	Trygghetsvandring utifrån rådande lägesbild	Två tillfällen under 2024	Kommunen	Via Lägesbildsgruppen samt presentation för Hälso- och trygghetsrådet
Delaktighet för medborgarna	Medborgardialog	En gång om året	Polisen & Kommunen	Resultatet av medborgardialogen kommer ligga till grund för det fortsatta arbetet i kombination med lägesbilsarbetet.
	PAR <sup>1</sup> - Metod att stärka relationen mellan ungdomar och blåsljuspersonal	Samtliga klasser åk 8	Polisen	Genomfört, ja
Upplevd trygghet för alla	Nattvandring via föreningslivet	Vår och höst	Kommunen	Antal genomförda nattvandringstillfällen
	Utbildning för personal som möter personer i psykologisk kris	Fortlöpande under året	Kommunen	Genomfört, ja/nej
	Kontinuerligt arbete kring värderingar, normer och attityder utifrån ett hälsofrämjande och våldspreventivt perspektiv. Till samtliga elever i åk 4,6,7 och 9. Hänvisning om vart elever kan vända sig för hjälp, råd och stöd.  Vi ämnar färdigställa och pilottesta två nya lektionsmaterialet kopplat till våldsprevention i åk 7 och 3.	Fortlöpande under året	Hälso-äventyret	Genomfört, ja/nej

<sup>1</sup> Polis, ambulans och räddningstjänst

R  
M cö